Chaque soumissionnaïre devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (confonl 18 au lnodèlo joint en annexe)

établie par une banque de premier ordre ou une Compagnie d'Assurance agréée par le Millislr8 en charge des finances et dont la liste figuEe

dans la pièce 12 du DDC, d'un montant de Cent cinquante mille (150 000) francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date

originale de validité des offres.

Ouverture des pIIs

L'ouverture des plis se fera en un (01) temps le 08 /08/2025 à _11_ heure8 précises dans la salle de réunions de la Commune de Meri: